...		
Mihi notario	Partium	devenereunt denuo, ad in-
Licentiam cassandi		Frascr. transactionem, concordiam, et pactum quod dicta mulier
...		
Trans...		Debeat solvere, de ipsius bonis dotalibus florenos
Eius ...		Triginta post ipsius mortem solvere & pro suos heredes
Ob		De eius bonis & et predicta omnia ad evitandas litis,
Suprad. Donna Aless.		Fuit inter partes & Ideo pre-
...	Fata Donna Alessandrina	coram Domino
Voluit ita		Camillo Silvaggio de Panitulo ad presens honorario
Ut stipulat...		Vicario, et Judice ordinario Causarum Civilium Massignani
Non fuisse &		Pro tribunali sedente ad solitum banchum Juris
Que omnia		In Palatio dicti loci & cum presentia consensu, et volun-
Quibus oblig		Tate Angeli Andree, et Julij Tasconi de eodem
... guarant	Consanguineorum à D. V.	et sub ...
...		Curij ... eius germani,
...		Et Jo Bapt Gervasij, eius consanguinei ...
Tactis & Actum domi		Ad hunc actum in & stante etiam assentia
...		Dominici Theodori qui esse
...		Et causa nullum habere
Pier Cintij		Interesse tactis & et ad conficiendum dictum instrumentum
De Massignano		Florenorum triginta ad favorem dicti Ascanij pro
Testibus &		Domini Vicarij licentiam in forma ...
Justinianus Manzonus		
Notarius Rogatus	Interponi ...